




Den 10 juni deltog vi, jag och min hund 
Sappy (Kennel Higher and Higher) samt 
8st andra härligt röda irländare med 
sina mattar och hussar på den av ISF 
sponsrade jaktträningen på Långtora 
Hund & Sport. Syften var att få en grund 
i lydnad och jaktträning medels bl.a. up-
pflog av duvor.

Amir Zand som driver Långtora Hund 
& Sport överlätt med varm hand kurs-
en till nyrekryterade Danska stjärnan 
Sören Mulvad Johansen. Vi som deltog 
kunde klart konstatera att Danmark 
mist en fantastisk personlighet och en 
otroligt positiv och i sitt hundtränar ge-
bit storartad ledare i en kaliber för sig. 
Sörens glädje till sitt jobb och kärleken 
till hunden samt hans gedigna kompe-
tens på området strålade.

Visserligen var vi alla noviser men man 
känner igen en mästare när man ser en 
och Sörerns förmåga att förmedla fel 
man gör och på vilket sätt man bäst kan 
uppmuntra hunden när den gör rätt gav 
oss många bra infallsvinklar för fortsatt 
arbete. Det är svart eller vit, beröm och 
kärlek när hunden gör rätt och flyg på 
den och morra och skäll när den gör fel, 
och ta i!!!

Settrarnas iver att få tag på duvorna var 
fascinerande, där saknades ingen jakt-
lust vilket förklarades av Sören medan 
han vant vek ihop en duva så den för-
blev hopvikt på backen tills hunden 
nästan tog den var att dessa hundar är 
fågelhundarnas Ferrari så han var föga 
överraskad. 

Vi gick ständigt och smålog. Vi har fått 
en grund att stå på, hunden vittring på 
fågel, och vi har också insett att det finns 
mycket jobb att göra om man vill ha en 
riktigt bra hund på fågeljakt och det är 
ju det som är roligt!

Att anläggningen (www.fagelhundar.
se) förutom en tennisbana som får Ro-
land Gaross att verka torftig (Nadal och 
Djokovik spelade final denna dag!) har 
oändliga möjligheter för att träna hund 
och jakt i olika former kunde vi kon-
statera. De erbjuder klipp kort med fri 
tillgång till 33 ha inhägnad mark, olika 
kurser, hotell, fullrustat gym inkl. en 
Zumba tränare tillika kock samt kafé & 
restaurang, m.m. 

För oss 9st härliga röda irländare och 
mattar och hussar var detta en mycket 
uppskattad dag som definitivt gav mers-
mak!

Hälsningar

Björn Brauste som fortfarande går och 
ler!
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